
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel: IČ:

Dopravní podnik Ostrava a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 254 29 949

DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ: 25361520

Dopravní projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce sdružené zastávky Náměstí Sv.Čecha

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

STRABAG Rail a.s.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant:
Dopravní 

projektování s.r.o.

Uchazeč: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN2 - Příprava staveniště

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekonstrukce sdružené zastávky Náměstí Sv.Čecha

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant:
Dopravní 

projektování s.r.o.

Uchazeč: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště

1 K 012203000

Příprava výstavby - Geodetická činnost v průběhu 

provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby 

pro celou stavbu) včetně vytyčení hranic pozemků a 

vytyčení obvodu stavby. Součástí je vybudování 

potřebné vytyčovací sítě pro celou stavbu.

Pevná cena

kpl 1,000 S ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

Příprava výstavby - Geodetická činnost v průběhu provádění 

stavebních prací (geodet zhotovitele stavby pro celou stavbu) včetně 

vytyčení hranic pozemků a vytyčení obvodu stavby. Součástí je 

vybudování potřebné vytyčovací sítě pro celou stavbu.

Pevná cena

VV Geodetické práce, zajištění geometrického plánu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 01310300R

Příprava výstavby - Zdokumentování technického stavu 

nemovitostí situovaných v okolí stavby - pasport. 

Provedeno před stavbou a po dokončení stavby 

Pevná cena

kpl 1,000

P

Poznámka k položce:

Příprava výstavby - Zdokumentování technického stavu nemovitostí 

situovaných v okolí stavby - pasport. Provedeno před stavbou a po 

dokončení stavby 

Pevná cena

VV
Příprava výstavby - Zdokumentování technického stavu 

nemovitostí situovaných v okolí stavby - pasport.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 013254000

Dokončení výstavby - Dokumentace skutečného 

provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. 14 k vyhlášce 

č. 499/2006 Sb. ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního 

zákona a dle vyhlášky 146/2008 Sb. Výkresy a 

související písemnosti zhotovené stavbou, potřebné pro 

evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a 

změn stavby oproti DSP, PDPS. Ověřené podpisem 

odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby.

Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě v 

požadovaném počtu paré dle SoD a předání v 

elektonické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající 

podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném 

formátu (DWG, XLS, DOC, apod.) 



Pevná cena

kpl 1,000

P

Poznámka k položce:

Dokončení výstavby - Dokumentace skutečného provedení stavby v 

rozsahu dle přílohy č. 14 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. ve smyslu § 125 

odst. 6 stavebního zákona a dle vyhlášky 146/2008 Sb. Výkresy a 

související písemnosti zhotovené stavbou, potřebné pro evidenci 

pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP, 

PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a 

správce stavby.


Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě v požadovaném 

počtu paré dle SoD a předání v elektonické podobě (rozsah a 

uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a 

otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.) 

Pevná cena

VV
Dokončení výstavby - Dokumentace skutečného provedení 

stavby

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K 013294000

Příprava výstavby -Výrobně technická dokumentace 

VTD. Součástí je předání dokumentace v tištěné 

podobě v požadovaném počtu paré dle SoD a předání 

v elektonické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající 

podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném 

formátu (DWG, XLS, DOC, apod.) .



Pevná cena

kpl 1,000 S ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

Příprava výstavby -Výrobně technická dokumentace VTD (pro kolejový 

svršek – kolejové odvodňovače, skříňky SSZ a skříňky zpětných 

kabelů). Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě v 

požadovaném počtu paré dle SoD a předání v elektonické podobě 

(rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) 

a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.) .

Pevná cena

VV Příprava stavby - výrobně technická dokumentace VTD

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Rekonstrukce sdružené zastávky Náměstí Sv.Čecha

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 030001000

Zařízení staveniště - Kompletní zařízení staveniště pro 

celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a 

rozhodnutí.



Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními 

komunikacemi, oplocením staveniště, zřízením pěších 

koridorů i s případnými lávkami pro pěší, osvětlením 

staveniště a pěších koridorů, vstupem a vjezdem na 

staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, 

elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, 

rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek 

sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a 

zabezpečení stávajících IS proti poškození, 

kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce 

investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch 

a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a 

zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na 

okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava).Poplatky a 

náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s 

tím související dopravní značení a zabezpečení 

pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované 

energie, plyn, vodu, odvoz fekálií atd. v době výstavby 

až do předání díla. Zajištění údržby veřejných 

komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé 

stavby, včetně případné zimní údržby. Úhrnná částka 

musí obsahovat též náklady na dočasné úpravy a 

regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné 

značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na 

staveništi. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 

Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu 

realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární 

techniku, policie, záchranné služby.

soubor 1,000 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

Zařízení staveniště - Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu 

včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.

Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, 

oplocením staveniště, zřízením pěších koridorů i s případnými lávkami 

pro pěší, osvětlením staveniště a pěších koridorů, vstupem a vjezdem 

na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické 

energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě 

včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s 

odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské 

plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, 

zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní 

ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní 

prostředí (hluk, prašnost, doprava).Poplatky a náklady spojené se 

záborem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a 

zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, 

plyn, vodu, odvoz fekálií atd. v době výstavby až do předání díla. 

Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v 

průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby. Úhrnná částka 

musí obsahovat též náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i 

pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z 

požadavků BOZP na staveništi. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 

398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 

bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup 

k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby.

Pevná cena

VV
Zařízení staveniště - Kompletní zařízení staveniště pro celou 

stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

13 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 CS ÚRS 2018 01

15 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 CS ÚRS 2018 01

6 K 034503000

Průběh výstavby - Tabule se základními informacemi o 

stavbě s textem dle vzoru objednatele (Billboard) 

(dodávka, montáž, demontáž)

Pevná cena

kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

Průběh výstavby - Tabule se základními informacemi o stavbě s 

textem dle vzoru objednatele (Billboard) (dodávka, montáž, demontáž)

Pevná cena

VV

Průběh výstavby - Tabule se základními informacemi o stavbě 

s textem dle vzoru objednatele (Billboard) (dodávka, montáž, 

demontáž)

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

7 K 043002000

Průběh výstavby - Náklady na průzkumy v rámci 

realizace stavby - Zkoušení konstrukcí a prací (nad 

rámec TKP, KZP). Např. zkoušky únosnosti sanací.

Pevná cena 

kpl 1,000

P

Poznámka k položce:

Průběh výstavby - Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby - 

Zkoušení konstrukcí a prací (nad rámec TKP, KZP). Např. zkoušky 

únosnosti sanací.


Pevná cena

VV
Průběh výstavby - náklady na průzkumy v rámci realizace 

stavby

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 04500200R

Dokončení výstavby - Fotodokumentace stavby – v 

požadovaných dobách dle SoD zpráva o průběhu 

výstavby s fotodokumentací v tištěné i elektronické 

formě +  závěrečná dokumentace po dokončení stavby 

v albu s popisem v tištěné i elektronické formě v počtu 

dle SoD



Pevná cena 

kpl 1,000

P

Poznámka k položce:

Dokončení výstavby - Fotodokumentace stavby – v požadovaných 

dobách dle SoD zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací v 

tištěné i elektronické formě +  závěrečná dokumentace po dokončení 

stavby v albu s popisem v tištěné i elektronické formě v počtu dle SoD

Pevná cena

VV Dokončení výstavby - Fotodokumentace

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

9 K 071103000

Průběh výstavby - Po dobu stavby bude zajištěna 

regulace silniční a pěší dopravy. Úhrnná částka musí 

obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a 

regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné 

značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na 

staveništi.Např. oplocení staveniště, zřízení pěších 

koridorů i s případnými lávkami pro pěší, osvětlení 

pěších koridorů, atd.  Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 

398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu 

realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární 

techniku, policie, záchranné služby.

Pevná cena 

kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

Průběh výstavby - Po dobu stavby bude zajištěna regulace silniční a 

pěší dopravy. Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na 

dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné 

značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi.Např. 

oplocení staveniště, zřízení pěších koridorů i s případnými lávkami pro 

pěší, osvětlení pěších koridorů, atd.  Trasy pro pěší v souladu s vyhl. 

č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace 

stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, 

záchranné služby.

Pevná cena

VV
Průběh výstavby - Po dobu stavby bude zajištěna regulace 

silniční a pěší dopravy.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

10 K 07110300R
Poplatky správcům za výluky a odborný dozor při 

provádění inž.sítí a zábory
kpl 1,000

P

Poznámka k položce:

Průběh výstavby - Poplatky správcům za výluky a odborný dozor při 

provádění inž.sítí a zábory

Pevná cena

VV
Průběh výstavby - Poplatky správcům za výluky a odborný 

dozor při provádění inž.sítí a zábory

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

11 K 460010025

Příprava výstavby - Vytyčení podzemních inženýrských 

sítí jejich správci, popřípadě provedení kopaných sond 

pro ověření polohy a jejich hloubky pod terénem

Realizovaná stavba se dotkne 12 jednotlivých 

inženýrských sítí (9 správců)

Pevná cena

kpl 1,000 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

Příprava výstavby - Vytyčení podzemních inženýrských sítí jejich 

správci, popřípadě provedení kopaných sond pro ověření polohy a 

jejich hloubky pod terénem


Realizovaná stavba se dotkne 12 jednotlivých inženýrských sítí (9 

správců)

Pevná cena

VV
Příprava výstavby - Vytyčení podzemních inženýrských sítí 

jejich správci, popřípadě provedení kopaných sond

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 5 z 5


